THƯ BÀY TỎ QUAN TÂM TỚI CHƯƠNG TRÌNH FIMO INTERNSHIP PROGRAM (FIP)

Kính gửi: Chương trình FIMO INTERNSHIP PROGRAM (FIP),
Tôi là:
· Họ và tên :
· Sinh năm :
· Quê quán :
· Địa chỉ liêc lạc :
· Số điện thoại »
· Đang là sinh viên năm thứ….Khoa ……Trường Đại học…..

Tôi viết thư này để bày tỏ sự quan tâm và nguyên vọng được tham gia chương trình thực tập tại FIMO – FIMO Internship Program (FIP). Nếu được chấp thuận, tôi sẽ chấp hành nghiêm túc nội qui học tập và thực hành của chương trình FIP.

Trân trọng,

Nguyễn Công Phượng.